Глава городского поселения «Октябрьское»
Устьянского муниципального района Архангельской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 08 сентября 2021 года № 437
р.п. Октябрьский

О проведении общественных обсуждений документации по планировке территории рп. Октябрьский муниципального образования «Октябрьское» Устьянского района Архангельской области в границах улиц Клубная, Ленина, Школьная, Зеленая площадью 3,5209 га

На основании статьи 28 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии со статьями 45, 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Уставом муниципального образования «Октябрьское»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Назначить и провести общественные обсуждения документации по планировке территории рп. Октябрьский муниципального образования «Октябрьское» Устьянского района Архангельской области в границах улиц Клубная, Ленина, Школьная, Зеленая площадью 3,5209 га с 08 сентября 2021 года по 07 октября 2021 года.

2. Прием предложений и замечаний по рассматриваемой документации по планировке территории рп. Октябрьский муниципального образования «Октябрьское» Устьянского района Архангельской области в границах улиц Клубная, Ленина, Школьная, Зеленая площадью 3,5209 га, осуществляется в срок по 07 октября 2021 года посредством официального сайта администрации городского поселения «Октябрьское» Устьянского муниципального района Архангельской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» www.oktiabradmin.ru (через интернет-приемную), в письменной форме в адрес администрации городского поселения «Октябрьское» Устьянского муниципального района Архангельской области: Архангельская область, Устьянский район, р.п. Октябрьский, ул. Комсомольская, д.13, посредством записи в книге (журнале) учета посетителей экспозиции проекта, рассматриваемого на общественных обсуждениях.

3. Настоящее постановление опубликовать и разместить на официальном сайте городского поселения «Октябрьское» Устьянского муниципального района Архангельской области www.oktiabradmin.ru.

4. Документацию по планировке территории рп. Октябрьский муниципального образования «Октябрьское» Устьянского района Архангельской области в границах улиц Клубная, Ленина, Школьная, Зеленая площадью 3,5209 га разместить на информационном стенде в здании администрации городского поселения «Октябрьское» Устьянского муниципального района Архангельской области по адресу:  Архангельская область, Устьянский район, р.п. Октябрьский, ул. Комсомольская, д.13 и на официальном сайте администрации городского поселения «Октябрьское» Устьянского муниципального района Архангельской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» www.oktiabradmin.ru.

5. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
6. Контроль   за   выполнением   настоящего   постановления   оставляю   за собой.

Глава городского поселения                                                          В.Ф. Паршин